# ESTADO DO MARANHÃO







Quinta, 11 de Janeiro de 2024 | ANO: 2 | Nº 86

## Índice

SECRETARIA	2
PORTARIA	2
PORTARIA 004/2024. "Dispõe sobre exoneração da CHEFE DE GABINETE da Câmara Municipal de	
Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão e dá outras providências".	2
PORTARIA 005/2024. "Dispõe sobre nomeação do CHEFE DE GABINETE da Câmara Municipal de	Municipal de
Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão e dá outras providências".	2



## Quinta, 11 de Janeiro de 2024 ANO: 2 | Nº 86

#### **SECRETARIA**

#### **PORTARIA**

PORTARIA 004/2024. "Dispõe sobre exoneração da CHEFE DE GABINETE da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão e dá outras providências".

PORTARIA 004/2024. "Dispõe sobre exoneração da CHEFE DE GABINETE da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão e dá outras providências". O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas conferidas pelo disposto no inciso II, do Art. 37, da Constituição Federal e pelo art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE: Art. 1°. Fica exonerada do cargo comissionado de CHEFE DE GABINETE da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo/MA, a Senhora ELIANA GOMES DINIZ, portadora do R.G. nº 52469263 SESP/MA, CPF sob nº 749.616.593-04 residente e domiciliada na cidade de Sitio Novo/MA, integrante da Estrutura Administrativa da Câmara Municipal. Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal aos 05 dias do mês de janeiro de 2024. ERINALDO LOPES DOS SANTOS PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: ahdu0i6fuvu20240111160117

PORTARIA 005/2024. "Dispõe sobre nomeação do CHEFE DE GABINETE da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão e dá outras providências".

PORTARIA 005/2024. "Dispõe sobre nomeação do CHEFE DE GABINETE da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão e dá outras providências". O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso II, do Art. 37, da Constituição Federal e pelo art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE: Art. 1°. Fica nomeado para exercer o cargo comissionado de CHEFE DE GABINETE da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo/MA, o Senhor MISAEL DA SILVA MOTA, portador do R.G. nº 042226682011-0 SSP/MA, e do CPF sob nº 425.289.923-00, residente e domiciliado na cidade de Sitio Novo/MA, integrante da Estrutura Administrativa da Câmara Municipal. Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal aos 05 dias do mês de janeiro de 2024.ERINALDO LOPES DOS SANTOS PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: 8bbpdblgjse20240111160121



## Estado do Maranhão

Câmara Municipal de Sitio Novo do Maranhão

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Sitio Novo - MA Rua Ministro Jonas, S/N, Centro, Sitio Novo - Ma Cep: 65.925-000

### ERINALDO LOPES DOS SANTOS

Presidente

Informações: camarasitionovoma@hotmail.com